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EZ/103/2025/ES

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na ,Sukcesywne dostawy Sukcesywne dostawy
materiatow medycznych jednorazowego uiytku dla potrzeb oddzialow Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach” znak sprawy: EZ/103/2025/ES.

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, dziatajac na podstawie art.
284 ust. 6 w powiazaniu z art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela wyjasnien na
wnioski Wykonawcéw o wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkow Zamdwienia zlozone w
postepowaniu.

Pytanie 1
Ad par 10 ust. 1 pkt. 2 ppkt. b wzoru umowy, Prosimy o zmian¢ ww. zapisu na nastgpujacy:
.l Strony ustalajg odpowiedzialno$¢ za niewykonanie Iub nienalezyte wykonanie

zobowigzan umownych w formie kar umownych w nastepujacych przypadkach 1
wysokosciach:

2)Wykonaweca zaplaci kary umowne Zamawiajgcemu:

b) za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowa — w wysokosci 1 % wartosci
niezrealizowanej czg¢sci zamowienia, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w
umowie,”

Proponowana minimalna wartos¢ kary 100 zt za kazdy dzien zwtoki jest nadmiernie wysoka i
nieproporcjonalna do wartosci zamdwienia oraz odbiegajgca od standardow przyjetych na
rynku wyrobow medycznych w zamowieniach publicznych. Obnizenie wysokosci kar
umownych do proponowanego poziomu umozliwi zachowanie zasady rownosci stron umowy.
siec do Zamawiajgcego o wykreslenie z Zalgcznika nr 3 do SWZ - projektowane
postanowienia umowy w sprawie zamoOwienia publicznego § 8 ustgp 7 elementu numeru
umowy na fakturze.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametréw, w pakiecie 3 poz. 1 Introduktora
przeznaczonego do wykonywania przezskomej tracheotomii dylatacyjnej (PDT) celem
zabezpieczenia drog oddechowych. Stosowany tylko u pacjentéw dorostych. Zakladany w
warunkach kontrolowanych. Gtowne zalety produktu:
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- w zestawie dostepne rozszerzacze o Srednicy: 7,5 mm, 8,5 mm, 9,0 mm

- rekojes¢ z radetkowaniem krzyzowym umozliwia bezpieczniejszy chwyt, co daje lepsza
kontrolg podczas przeprowadzania zabiegu;

- rowki podtuzne wykonane na powierzchni dystalnej umozliwiaja wprowadzenie sprz¢tu z
uzyciem mniejszej sity.

w zestawie: rozszerzacze Blue Rhino G2 do tracheostomii przezskdrnej - rozszerzacz
stopniowy; rozszerzacze tadujace do rurki tracheostomijnej; igta wrowadzajaca w rozmiarze
15G; igta wprowadzajaca w rozmiarze 15 G z koszulkg z FEP; prowadnik z nieruchomym
rdzeniem Safe-T-J; rozszerzacz wprowadzajacy; cewnik prowadzacy, 4 gazy 4x4 inch;
strzykawka Monoject 6 ml; pojemnik do trzymania igiet, jalowy zel poslizgowy; dyspenser
prowadnika z prostownikiem koncowki J; biezpieczny skalpel nr 15, kleszczyki
hemostatyczne zakrzywione o diugosci 5 inch; bez rurki tracheostomijne;.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrow, w pakiecie 3 poz. 2 Introduktora
przeznaczonego do wykonywania przezskornej tracheotomii dylatacyjnej (PDT) celem
zabezpieczenia droég oddechowych. Stosowany tylko u pacjentow dorostych. Zaktadany w
warunkach kontrolowanych. Gtowne zalety produktu:

- w zestawie dostepne rozszerzacze o Srednicy: 8,5 mm, 9 mm, 10 mm

- rekojes¢ z radetkowaniem krzyzowym umozliwia bezpieczniejszy chwyt, co daje lepsza
kontrole podczas przeprowadzania zabiegu;

- rowki podluzne wykonane na powierzchni dystalnej umozliwiaja wprowadzenie sprzetu z
uzyciem mniejszej sity.

w zestawie: rozszerzacze Blue Rhino G2 do tracheostomii przezskornej - rozszerzacz
stopniowy; rozszerzacze tadujace do rurki tracheostomijnej; igla wrowadzajaca w rozmiarze
15G; igla wprowadzajaca w rozmiarze 15 G z koszulka z FEP; prowadnik z nieruchomym
rdzeniem Safe-T-J; rozszerzacz wprowadzajacy; cewnik prowadzacy, 4 gazy 4x4 inch;
strzykawka Monoject 6 ml; pojemnik do trzymania igiel, jalowy zel poslizgowy; dyspenser
prowadnika z prostownikiem koncowki J; biezpieczny skalpel nr 15, kleszezyki
hemostatyczne zakrzywione o dlugosci 5 inch; bez rurki tracheostomijne;.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametréw, w pakiecie 3 poz. 3 Introduktora
przeznaczonego do wykonywania przezskoérnej tracheotomii dylatacyjnej (PDT) celem
zabezpieczenia drog oddechowych. Stosowany tylko u pacjentéw dorostych. Zaktadany w
warunkach kontrolowanych. Gléwne zalety produktu:

- w zestawie dostgpne rozszerzacze o srednicy 6,5 mm, 7 mm, 7.5 mm, 8 mm, r¢kojesé¢ z
radetkowaniem krzyzowym umozliwia bezpieczniejszy chwyt, co daje lepsza kontrole
podczas przeprowadzania zabiegu;

- rowki podiuzne wykonane na powierzchni dystalnej umozliwiaja wprowadzenie sprzetu z
uzyciem mniejszej sity.

w zestawie: rozszerzacze Blue Rhino G2 do tracheostomii przezskornej - rozszerzacz
stopniowy; rozszerzacze tadujace do rurki tracheostomijnej; igta wrowadzajaca w rozmiarze
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15G: igla wprowadzajaca w rozmiarze 15 G z koszulkg z FEP; prowadnik z nieruchomym
rdzeniem Safe-T-J; rozszerzacz wprowadzajgcy; cewnik prowadzacy, 4 gazy 4x4 inch:
strzykawka Monoject 6 ml; pojemnik do trzymania igiel, jatowy zel poslizgowy: dyspenser
prowadnika z prostownikiem koficowki J: biezpieczny skalpel nr 15, kleszczyki
hemostatyczne zakrzywione o dtugosci 5 inch; bez rurki tracheostomijne;j.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametréw, w pakiecie 3 poz. 4 Introduktora
przeznaczonego do wykonywania przezskornej tracheotomii dylatacyjnej (PDT) celem
zabezpieczenia drog oddechowych. Stosowany tylko u pacjentéw dorostych. Zaktadany w
warunkach kontrolowanych. Glowne zalety produktu:

- W zestawie dostgpne rozne rozszerzacze pasujace do szerokiej gamy rurek tracheotomijnych
(7.5 mm, 8,5 mm, 9 mm)

- rgkojes¢ z radetkowaniem krzyzowym umozliwia bezpieczniejszy chwyt, co daje lepsza
kontrolg podczas przeprowadzania zabiegu;

- rowki podiuzne wykonane na powierzchni dystalnej umozliwiaja wprowadzenie sprzetu z
uzyciem mniejszej sily.

w zestawie: rozszerzacze Blue Rhino G2 do tracheostomii przezskorne - rozszerzacz
stopniowy; rozszerzacze tadujace do rurki tracheotomijnej; igta wprowadzajaca o rozmiarze
15G; igta wprowadzajaca o rozmiarze 15 z koszulka z FEP; prowadnik z nieruchomym
rdzeniem Safe-T-J; rozszerzacz wprowadzajacy; cewnik prowadzacy, 4 gazy 4x4 inch;
strzykawka Monoject 6 ml; pojemnik do trzymania igiel, jalowy zel poslizgowy; dyspenser
prowadnika z prostownikiem koficowki J; bezpieczny skalpel nr 15, kleszczyki
hemostatyczne zakrzywione o dhugosci 5 inch; rurka tracheostomijna z jednorazowa kaniula
wewngtrzng 7.5 mm lub 8,5 mm (z mozliwoscia odsysania wydzieliny znad mankietu) -
pakowana osobno; wszystko razem w kartonie zbiorczym.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy § 9 ust. 2 pkt a) wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wydluzy termin do rozpatrzenia
reklamacji przez Wykonawce do 14 dni roboczych? Zgloszona reklamacja wymaga
rozpatrzenia z uwzglednieniem np. wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajacej leki, badz
zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastepnie (przy uwzglednieniu reklamacji)
dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krétszym czasie jest niemozliwe.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2 a) wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar
umownych za odstapienie od umowy przez ktorakolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po
stronie Wykonawcy z 10% na 5% oraz wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokosci kary
umownej warto$¢ niezrealizowanej czgsci umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z
umowa znacznej czgsci zamowienia, kara naliczana od calosci umowy jest wyraznie
Zawyzona. ; L

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 8

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2 b) wzoru umowy - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na obnizenie kar
umownych za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowa ze 100,00 zt na 20,00 zt liczac
za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2 ¢) wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie kar
umownych za zwloke w usunieciu wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa,
stwierdzonych w okresie gwarancji/rekojmi ze 100,00 zt na 20,00 zt liczac za kazdy dzien
zwloki ponad termin okreslony w umowie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2 d) - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie kar umownych w
razie niestarannego lub niezgodnego z umowa wykonania dostaw w zakresie opakowania
towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru
z krotszym niz 12 miesiecy okresem przydatnosci do uzycia ze 100,00 zI na 20,00 zi
kazdorazowo za stwierdzone uchybienie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

Pytania dotycza projektowanych postanowien umowy — zalgcznik nr 3 do SWZ Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode w § 10 ust. 2 pkt b — d na zmniejszenie kar umownych do 50,00
z1?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Odpowiedzi na pytania sa wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w tresci sktadanych ofert.
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